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Svevia är företaget som valt en egen väg. Vi är fokuserade på att bygga och sköta om Sveriges vägar och 

infrastruktur. Våra 2 800 medarbetare finns på 130 platser i hela Sverige och vi omsätter 7,9 miljarder kronor. 

 

 

 

 

Pressmeddelande 2010-04-23 
 
Stark orderingång trots tuff marknad 

- Vi kan se tillbaka på ett första kvartal med stark orderingång och förbättrat resultat. Vi 

ser också tecken på att konjunkturen försiktigt vänder uppåt, om än från en låg nivå. 

Rådande konjunkturläge och den låga prisnivån sammantaget, gör att initiativen till att 

stärka vår lönsamhet fortsätter i oförminskad omfattning, säger P-O Wedin vd Svevia.   

 

Delårsrapport januari-mars 2010 

 Nettoomsättningen ökade till 1 549 MSEK (1 411) 

 Rörelseresultatet uppgick till -16 MSEK (-62)  

 Periodens resultat ökade med 35 MSEK  

och uppgick till -8 MSEK (-43) 

 Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,11) 

 Orderingången ökade med 58 % och uppgick till 2 362 MSEK  

(1 494) och orderstocken till 7 313 MSEK (7 077)  

Nyckeltal 
 

MSEK jan-mar 2010 jan-mar 2009 jan-dec 2009 apr 2009- 

mar 2010 

Orderstock 7 313 7 077 6 502 7 313 

Orderingång 2 362 1 494 7 428 8 296 

Nettoomsättning 1 549 1 411 7 941  8 078 

Rörelseresultat -16 -62 148 194 

Rörelsemarginal, % -1,0 -4,4 1,9 2,4 

Rörelsemarginal exkl. 

jämförelsestörande poster* 

 

-1,0 

 

-2,5 

 

2,6 

 

Resultat före skatt -11 -58 166 213 

Periodens resultat -8 -43 118 153 

Resultat per aktie, SEK -0,02 -0,11 0,30  

Eget kapital per aktie, SEK 3,28 2,89 3,30  

Avkastning på eget kapital, % -0,6 -3,7 9,4  

Soliditet, % 37,2 31,5 32,5  

Kassaflöde från löpande 

verksamhet 

 

273 

 

136 

 

219 

 

Medelantalet anställda  2 854 2 824 2 811  

 

*) med jämförelsestörande post avses bolagiseringskostnader. Under perioden jan- mars 2009 uppgick bolagiseringskostnader 

till 27 MSEK. Bolagiseringskostnader för 2010 saknas. 
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Marknadsutveckling  

 

Marknaden präglas fortfarande av stora offentliga infrastrukturprojekt i 

storstadsregionerna samtidigt som det svagare utbudet på den kommunala och privata 

sidan består. Det är fortsatt hård konkurrens men antalet anbudsgivare per projekt har 

minskat. 

 

De totala anläggningsinvesteringarna prognostiseras till totalt 90 miljarder för 2010 vilket 

är en ökning med elva procent i jämförelse med 2009. Det är en procent högre än 

Sveriges Byggindustriers (BI) tidigare prognos. Detta samtidigt som 

bostadsinvesteringarna skrivs upp med tre procentenheter för helåret.  

BI:s prognosjusteringar pekar på en svag förbättring av marknadsvolymen.   

 

Drift- och underhållsmarknaden präglas av en tuff konkurrenssituation vilket årets hittills 

genomförda upphandlingar av trafikverkets vägdriftsområden visat genom ytterligare 

sänkta anbudspriser.  

 

Den privata anläggningsmarknaden bedöms vara kvar på fjolårets nivå med vissa 

möjligheter till en svag tillväxt allt beroende på hur de energirelaterade investeringarna 

utvecklas. Vindkraftsinvesteringarna prognostiseras öka med tio procent 2010 enligt 

Svensk Vindenergi.  
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Orderingång och orderstock 

 

Under det första kvartalet 2010 uppgick orderingången till 2 362 MSEK, vilket är en 

ökning med 58 procent jämfört med föregående år (1 494). Ökningen beror främst på 

några större uppdrag. 

 

Beläggningsuppdrag åt Trafikverket över en tolvårsperiod. Uppdragen som avser  

ca 27 mil av E4:an genom Östergötlands och Jönköpings län omfattar både beläggning 

och vägmarkering. Total anbudssumma är 440 MSEK. Utbyggnad av väg 155 Torslanda i 

Göteborg om 337 MSEK, har också erhållits.  

 

Orderstocken har ökat med 3 procent jämfört med föregående år till 7 313 MSEK (7 077), 

vilket är den högsta orderstocken sedan Svevia bildades 2009-01-01.  

 

Efter periodens stängning har Svevia erhållit trafikplats Kista (E250) för 235 MSEK samt 

två av Trafikverkets vägdriftområden om ca 120 MSEK. 

Januari-mars 2010 

           MSEK 
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Nettoomsättning och resultat 

Januari - mars 2010 

Koncernens nettoomsättning uppgick under årets första kvartal till 1 549 MSEK  

(1 411), en ökning med 9,8 % jämfört med 2009. Resultat för det första kvartalet uppgick 

till -8 MSEK (-43). Rörelseresultatet ökade med 46 MSEK till -16 MSEK  

(-62). Resultatförbättringen är framförallt hänförbar till de bolagiseringskostnader som 

belastade föregående års resultat med 27 MSEK. Rörelsemarginalen blev  

-1,0 % (-4,4 %). 

 

Svevia bedriver drift- och anläggningsverksamhet över hela Sverige. Koncernen är 

indelad i fyra regioner: Nord, Mitt, Väst och Syd. Den geografiska indelningen ger Svevia 

det nationella bolagets styrka kombinerat med lokal kännedom och närhet till kund. 

Förutom regionerna återfinns i övriga segment våra strategiska specialistverksamheter 

Beläggning samt Fastighet och Maskin. 

 

Den stora mängden snö på många håll i landet påverkar företagets omsättning i olika 

riktningar. Anläggningsprojekten har till följd av snömängden stått mer eller mindre stilla i 

flera delar av landet medan allt större insatser krävts i drift- och underhållsprojekten. 

Region Nord visar en omsättning om 355 MSEK vilket är lägre än föregående år, en 

direkt följd av den hårda vintern. Region Mitt förbättrar sin omsättning till 448 MSEK. 

Detta beror dels på ökad aktivitet i Stockholmsområdet men också på att Svevia, från och 

med årsskiftet 2010, samlat all ITS- (Intelligenta Trafik System) verksamhet i Region Mitt. 

Merparten av ITS-verksamheten låg tidigare i Region Väst, vilket innebär att Region 

Västs omsättning minskar i motsvarande grad. Region Syd visar en höjning av sin 

omsättning till 428 MSEK, främst beroende på ökade aktiviteter inom regionens drift- och 

underhållsprojekt.  

 

Både Beläggning och Fastighet och Maskin redovisar under perioden en något ökad 

omsättning. Generellt visar segmenten en rörelsemarginal som är något högre än för 

motsvarande period föregående år. 

 

Nettoomsättning och rörelseresultat per segment 

Resultaträkning 

Jan-Mars 

MSEK  Nettoomsättning Rörelseresultat 

  2010    2009 2010   2009 

 

Region Nord 

Region Mitt 

Region Väst 

Region Syd 

Övriga segment 

Elimineringar 

 355    437 

448     213 

314     371 

428     344 

219     208 

-215    -161 

1 1 

8        3 

7        0 

6        5 

-37    -71 

-1        0 

Totalt  1 549  1 411 -16    -62 
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Säsongsvariationer 

 

Verksamheten inom Svevia uppvisar säsongsmässiga variationer. Det betyder att 

resultatet inte upparbetas linjärt under året utan merparten av resultatet upparbetas 

under andra halvåret. Det är framförallt markarbeten, asfaltutläggning och 

ballastförsäljningen som har en lägre aktivitet under vinterhalvåret. Detta leder till att den 

fasta linjärt fördelade kostnadsmassan får större genomslag under vinterhalvåret. 

 

 

     MSEK 

 

Finansiell ställning och likviditet 

Koncernens eget kapital uppgick vid balansdagen till 1 309 MSEK (1 154), soliditeten till 

37,2 % (31,5) och skuldsättningsgraden till 0 (0,27). Under perioden har skulder till 

kreditinstitut amorterats med 310 MSEK. 

På balansdagen uppgick räntebärande nettofordran till 933 MSEK (798), att jämföras 

med 764 MSEK vid årets början. Finansnettot har förbättrats med  

1 MSEK jämfört med föregående år och uppgick under perioden till 5 MSEK (4). 

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 273 MSEK (136). Förbättringen hänförs 
till den säsongsmässiga minskningen i kundfordringar. 

Placeringen av likviditet i värdepapper, främst obligationer, har skett med 905 MSEK, där 

614 MSEK betraktas som långfristigt innehav och 291 MSEK som kortfristigt.  
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Förvärv och avyttringar 

Inga väsentliga förvärv och avyttringar har genomförts. 

Investeringar 

Under perioden uppgick investeringarna i maskiner och inventarier till 25 MSEK (42), 

byggnader och mark till 0 MSEK (1). Investering i goodwill har inte gjorts denna period 

(98 MSEK föregående år). Avyttringar uppgår till 4 MSEK (1).  

Personal 

Medelantal anställda under perioden var 2 854 att jämföra med samma period 

föregående år då medelantalet anställda var 2 824. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

De största väsentliga riskerna i Svevias verksamhet bedöms vara omvärldsrisker och 

projektrisker. 

 

Omvärldsriskerna är ofta kopplade till konjunktursvängningar med efterföljande 

förändringar i efterfrågan och konkurrens. Lågkonjunkturen och den finansiella oron har 

ökat risken för kunder och leverantörer som hamnar på obestånd. Detta kan innebära 

kundförluster och svårigheter att slutföra projekt. Den stora andelen statliga och 

kommunala kunder uppväger till viss del denna risk.  

 

Projektriskerna består i handhavandet av projekten, förmågan att driva projekten 

ekonomiskt, kvalitetsmässigt och enligt tidplan. Projektriskerna återfinns i både anbuds- 

och projektfaserna. I anbudsfasen fastställs projektets risknivå i samband med kalkyl och 

anbudslämnande. Beroende på storlek och karaktär, föredras och godkänns anbuden av 

antingen företagsledningen, ett av styrelsen utsett utskott eller styrelsen i sin helhet. 

 

Platscheferna är nyckelpersoner när det gäller projektstyrning. Därför genomförs riktade 

utbildningar av Svevias platschefer som leder till ”Diplomerad Platschef”. Projektrisker 

avseende marknadspriser för insatsvaror och underentreprenörer hanteras till viss del 

genom att säkra råvarurisker och betalningsflöden i utländska valutor.  

 

Risken ökar med längden på uppdraget och kontraktsformen. Den största risken återfinns 

i uppdrag med fasta priser som löper under lång tid, där index inte finns reglerat. Svevia 

har en relativt liten del av denna typ av projekt. 

 

Svevia arbetar fortlöpande med riskhantering. Under årets första kvartal har bland annat 

en övergripande analys av den interna kontrollen genomförts enligt COSO, i vilken 9 av 

16 fokuspunkter bedömdes. Resultatet av denna analys används i det fortsatta arbetet 

med att utveckla företagets rutiner och processer. 
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Moderbolaget 

Svevia AB driver entreprenadverksamhet och förvaltar aktier i dotterföretag samt svarar 

för koncerngemensam finansiering och placering. Omsättningen uppgick under perioden 

till 268 MSEK (47) och resultatet till - 63 MSEK (-108). I moderbolaget redovisas 

entreprenadprojekt enligt färdigställandemetoden. I koncernen redovisas projekt enligt 

metoden för successiv vinstavräkning.  
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 

Kommande finansiella rapporter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delårsrapport januari - juni 2010 13 aug 2010 

Delårsrapport januari - september 2010 22 okt 2010 

Bokslutskommuniké  Feb 2011 

 

Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias webbplats svevia.se. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Per-Olof Wedin, vd.  Tfn +46 8 404 10 00 
Catarina Bredbo, CFO.  Tfn +46 8 404 10 00 
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Koncernens resultaträkning 
 
MSEK Not Jan-mar 2010 Jan-mar 2009  Jan-dec 2009 Apr 2009- 

mar 2010 

      

Nettoomsättning 3 1 549 1 411 7 941 8 078 

Kostnader för produktion  -1 436 -1 349 -7 291 -7 377 

Bruttoresultat  113 62 650 700 

      

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

  

-129 

 

-124 

 

-502 

 

-507 

Rörelseresultat  -16 -62 148 194 

      

Finansiella intäkter  6 6 23 23 

Finansiella kostnader  -1 -2 -5 -4 

Finansnetto  5 4 18 19 

      

Resultat före skatt  -11 -58 166 213 

      

Skatt på periodens resultat  3 15 -48 -60 

      

Periodens resultat  -8 -43 118 153 

      

Varav moderbolagets 

aktieägaresandel 

  

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

      

Resultat per aktie, SEK  -0,02 -0,11 0,30  

 

Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667. 
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Koncernens balansräkning 
 
MSEK not 31 mar 2010 31 mar 2009 31 dec 2009 

     

Tillgångar     

     

Goodwill  204 216 210 

Byggnader och mark  404 389 404 

Maskiner och inventarier  385 367 388 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 

Uppskjuten skattefordran 

 614 

- 

- 

15 

445 

- 

Summa anläggningstillgångar  1 606 987 1 447 

     

Material och varulager  141 157 141 

Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 301 262 174 

Kundfordringar  1 016 1 065 1 599 

Övriga kortfristiga fordringar  18 60 23 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 

  

32 

 

27 

 

3 

Kortfristiga placeringar 5 291 994 440 

Likvida medel  112 114 190 

Summa omsättningstillgångar  1 910 2 679 2 606 

     

Summa tillgångar  3 517 3 666 4 053 

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital  1 309 1 154 1 316 

Summa eget kapital  1 309 1 154 1 316 

Uppskjuten skatteskuld  38 - 40 

Övriga avsättningar  212 116 224 

Summa avsättningar  250 116 264 

     

Kortfristig skuld till kreditinstitut  - 310 310 

Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 898 1 096 956 

Leverantörsskulder  460 461 596 

Skatteskulder  - - 7 

Övriga kortfristiga skulder  207 134 140 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  393 395 464 

Summa kortfristiga skulder  1 958 2 396 2 473 

     

Summa eget kapital och skulder  3 517 3 666 4 053 
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Förändringar i koncernens eget kapital 
 
MSEK Aktiekapital Övrigt kapital Totalt kapital   

Ingående balans 399 917 1 316   

      

Förändring reserver  1 1   

Periodens  resultat  -8 -8   

Utgående eget kapital 399 910 1 309   

 

 

 

Koncernens kassaflödesanalys 
 
MSEK   Jan-mar 2010 Jan-mar 2009 Jan-dec 2009 

      

Resultat före skatt   -11 -58 166 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   21 44 238 

Betald inkomstskatt   -16 - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  

förändring av rörelsekapital 

   

-6 

 

-14 

 

404 

      

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital   279 150 -185 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    273 136 219 

      

Förvärv av rörelse 

Investeringar i imateriella anläggningstillgångar 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  

Investeringar i finansiella tillgångar 

Försäljning av finansiella tillgångar 

  - 

- 

-26 

1 

-316 

300 

 -493 

- 

-43 

1 

-994 

- 

-493 

-4 

-173 

10 

-1 458 

581 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -41 -1 529 -1 537 

      

Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)   -310 310 310 

Nyemission, kvotvärde 

Nyemission, tillskjutet kapital 

  - 

- 

399 

798 

399 

798 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -310 1 507 1 507 

      

Periodens kassaflöde   -78 114 190 

      

Likvida medel vid periodens början   190 - 0 

Likvida medel vid periodens slut   112 114 190 
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Moderbolagets resultaträkning 
 
MSEK   Jan-mar 2010 Jan-mar 2009 Jan-dec 2009 

      

Nettoomsättning   268 47 2 831 

Kostnader för produktion   -239 -69 -2 612 

Bruttoresultat   29 -22 219 

      

Försäljnings- och administrationskostnader   -120 -130 -471 

Rörelseresultat   -91 -152 -252 

      

Finansiella intäkter   7 7 27 

Finansiella kostnader   -1 -1 -4 

Finansnetto   6 6 23 

      

Resultat före skatt   -85 -147 -229 

      

Skatt på periodens resultat   22 39 56 

      

Periodens resultat   -63 -108 -173 
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Moderbolagets balansräkning 
 
MSEK Not 31 mar 2010 31 mar 2009 31 dec 2009 

     

Tillgångar     

     

Goodwill  116 115 119 

Byggnader och mark  17 22 17 

Aktier i dotterbolag  497 497 497 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  614 - 445 

Uppskjuten skattefordran  78 39 56 

Summa anläggningstillgångar  1 322 673 1 134 

     

Material och varulager  131 148 133 

Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 436 518 290 

Kundfordringar  1 000 1 046 1 577 

Fordringar hos koncernföretag  318 320 263 

Övriga kortfristiga fordringar  8 55 21 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 

 23 20 31 

Kortfristiga placeringar 5 291 994 440 

Likvida medel  112 115 190 

Summa omsättningstillgångar  2 319 3 216 2 945 

     

Summa tillgångar  3 641 3 889 4 079 

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital  963 1 088 1 024 

Summa eget kapital  963 1 088 1 024 

     

Övriga avsättningar  211 116 223 

Summa avsättningar  211 116 223 

     

Kortfristig skuld till kreditinstitut  - 310 310 

Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 1 420 1 446 1 392 

Leverantörsskulder  414 402 557 

Skuld koncernbolag  45 - - 

Övriga kortfristiga skulder  207 132 131 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  381 395 442 

Summa kortfristiga skulder  2 467 2 684 2 832 

     

Summa eget kapital och skulder  3 641 3 889 4 079 
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Förändringar i moderbolagets eget kapital 
 
MSEK Aktiekapital Fritt kapital Totalt kapital 

Ingående balans 399 625 1 024 

    

Förändring reserver  2 2 

Periodens resultat  -63 -63 

Utgående eget kapital 399 564 963 

 

 

 

 

Moderbolagets kassaflödesanalys 
 
MSEK   Jan-mar 2010 Jan-mar 2009 Jan-dec 2009 

      

Resultat före skatt   -85 -147 -229 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   -10 15 119 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten  

före förändring av rörelsekapital 

   

-95 

 

-132 

 

-110 

      

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital   343 -84 -144 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    248 -216 -254 

      

Förvärv av rörelse   - -182 -182 

Investeringar av imateriella anläggningstillgångar 

Investeringar i finansiella tillgångar 

Försäljning av finansiella tillgångar 

  - 

-316 

300 

- 

 -994 

- 

-4 

-1 458 

581 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -16 -1 176 -1 063 

      

Nyupptagna lån (+)/amorterade lån (-)   -310 310 310 

Nyemission, kvotvärde 

Nyemission, tillskjutet kapital 

  - 

- 

399 

798 

399 

798 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -310 1 507 1 507 

      

Periodens kassaflöde   -78 115 190 

      

Likvida medel vid periodens början   190 - 0 

Likvida medel vid periodens slut   112 115 190 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 

redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 

Solna Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018 med 

postadress 171 04 SOLNA (besöksadress: Hemvärnsgatan 15), 

telefonnummer +46 8 404 10 00 . Bolagets verksamhet är att bedriva 

entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, 

bygg- och anläggningsområdet ävensom äga och förvalta fast 

egendom. 

Svevia AB (publ) är helägt av den svenska staten och var tidigare en 

del av myndigheten Vägverket (Vägverket Produktion). 2009 var 

Svevias första verksamhetsår som eget bolag. 

I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 

eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 

eller koncernen. 

Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 

annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 

 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 

Delårsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen samt  

Redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering.  

Koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper 

som beskrivits i årsredovisningen för 2009, som finns publicerad på 

Svevias webbplats, svevia.se.  

Delårsrapporten är förkortad och innehåller inte all information och 

alla upplysningar som återfinns i årsredovisningen. Delårsrapporten 

bör därför läsas tillsammans med årsredovisningen för 2009. 

 

Not 3 Segmentredovisning 

Svevia bedriver verksamhet över hela Sverige vilken är indelad i fyra 

regioner: Nord, Mitt, Väst, Syd. Indelningen i regionala marknader 

speglar företagets interna organisation och rapportsystem. 

Internprissättning sker på marknadsmässiga grunder. 

Koncernintern vinst elimineras.

 

 

Resultaträkning 

Jan-mar 

MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga 

segment 

Elimineringar Totalt 

 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 

        

Nettoomsättning externt 354       432   438        199   305       358   369      342   80       196   3       -116  1 549     1411           

Nettoomsättning internt 1          5   10          14   9         12   59          2   139         12   -218         -45   -             -   

Nettoomsättning 355       437   448        213   314        371   428       344   219       208   -215       -161   1 549     1411   

        

Kostnader för produktion -334     -412   -418      -192   -287     -348   -403     -317   -210     -224   216        143   -1 436   -1349   

Bruttoresultat 21         25   30         21   27         23   25         27   9       -15   1        -18   113         62   

        

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

 

-20      -24   

 

-22      -18   

 

-20       -23   

 

-19       -22   

 

-46       -56   

 

-2         18   

 

-129      -124   

Rörelseresultat 1          1   8          3   7          0  6          5   -37       -71   -1           0   -16        -62   

        

 

 

Balansräkning 

31 mars 

MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga 

segment 

Elimineringar Totalt 

 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 

Fördelade tillgångar 

Ofördelade tillgångar 

333       328   349       301   273       359   308       293   2 001    1 658   

1 129    1 224   

-876      -497   2 388   2 442   

 1 129   1 224   

Summa tillgångar 333       328   349       201   273       359   308      293  3 130    2 882   -876      -497   3 517   3 666   

        

Fördelade skulder 

Ofördelade skulder 

 

Summa skulder 

448      520   495       505   390      450   316     314   586     238   

318     486   

 

904     724   

-344           -   

 

 

-344           -   

1 890   2 026   

318      486 

 

2 208   2 512   

 

Summa eget kapital 

 

     

 

 

 

 

1 309   1 154   

Investeringar materiella 

anläggningstillgångar 

Förvärv av dotterbolag/rörelse 

Avskrivningar 

      

-24       -43   

                 -      -493 

            -34     -28 

   

-24      -43  

-     -493 

-34      -28   
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Not 3 forts. 

Kassaflöde 

Jan-mar 

MSEK Region Nord Region Mitt Region Väst Region Syd Övriga 

segment 

Elimineringar Totalt 

 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 2010     2009 

        

Rörelseresultat 

Finansnetto 

1          1   

 

8          3   

 

7          0   

 

6          5 

 

-37        -71     

5            4 

-1          - 

 

-16        -62 

5           4 

Resultat före skatt  

Justering för poster som inte ingår 

i kassaflöde 

1          1   

 

-1          1   

8          3   

 

-3          2   

7          0   

 

-2          0   

6          5 

 

-1          5   

-32        -67   

 

29         36   

-1          -   -11       -58   

 

22        44   

Betald inkomstskatt 

Förändring i rörelsekapital 

 

114      247  

 

150     174   

 

57     202   

 

100     133   

-16           -   

-142    -606   

 -16           -   

279     150   

Kassaflöde från den  

löpande verksamheten 

 

114      249   

 

155     179   

 

62     202   

 

105     144   

 

-162    -637   

  

273     136   

        

Nettoinvesteringar immateriella 

och materiella 

anläggningstillgångar 

 

 

-          -   

 

 

-          -   

 

 

-          -   

 

 

-          -   

 

 

-24     -536   

  

 

-24    -536   

         

Not 4 Entreprenadavtal 

Koncernen  Moderbolaget 

MSEK 2010-03-31 2009-03-31 2010-03-31 2009-03-31  

Upparbetade intäkter/Nedlagda 

kostnader 

 

2 906 

 

2 946 

 

3 106 

 

2 719 

 

Fakturering -2 605 -2 684 -2 669 -2 201  

Summa upparbetade ej 

fakturerade intäkter 

 

301 

 

262 

 

436 

 

518 

 

Fakturering 10 429 13 378 9 907 13 634  

Upparbetade intäkter/Nedlagda 

kostnader 

 

-9 531 

 

-12 282 

 

-8 487 

 

-12 189 

 

Summa fakturerade ej 

upparbetade intäkter 

 

898 

 

1 096 

 

1 420 

 

1 446 

 

 

Not 5 Kortfristiga placeringar 

Som kortfristiga placeringar redovisas placeringar som har en 

löptid mellan 3–12 månader från anskaffningstidpunkten.  

Not 6 Eventualförpliktelser 

Det finns inga förpliktelser av väsentlig karaktär. 

Not 7 Definitioner 

Nettoomsättning: Periodens upparbetade intäkter enligt 

successiv vinstavräkning metoden.  

Rörelsemarginal:  Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.  

Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 

genomsnittligt eget kapital. 

Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående 

balansomslutning.  

Räntebärande nettofordran: Summan av andra långfristiga 

värdepappersinnehav, kortfristiga placeringar och likvida medel 

minskat med skulder till kreditinstitut. 

Skuldsättningsgrad: Utgående räntebärande skulder i förhållande 

till utgående eget kapital. 

 
Solna 22 april 2010 

 
 
 
P-O Wedin, vd Svevia AB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


